DOM Nº 7023 DE 12/04/2024

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

ESPÉCIE: 3º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 9912539979.
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM.
CONTRATADA: EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E TELÉGRAFOS - ECT.
OBJETO: Prorrogação da vigência do Contrato original por mais 12 (doze) meses.
VALOR ESTIMADO: R$ 100.000,00 (cem mil reais).
DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA: A classificação destas despesas se dará da seguinte forma:
Elemento de Despesa: 3.3.90.39.47
Projeto/Atividade/Programa  de  Trabalho:  2.007  –  Gestão  do  Fundo  Municipal  de  Proteção  e
Defesa do Consumidor / Programa de trabalho: 0403 Administração Geral / Fonte do recurso:
Fundo Municipal de Proteção e Defesa do Consumidor.
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses, a partir de 16/06/2024 até 15/06/2025.
DATA DA ASSINATURA: 09/04/2024.
SIGNATÁRIOS:  Fabiano Santana Pires Reis – Chefe de Seção,  Helen Aparecida de Oliveira
Cardoso – Gerente – G1 e Victor da Silva Coelho – Prefeito Municipal.
PROCESSO: 8323/2024.

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade

com o identificador 31003000360037003800370030003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		2024-04-12T16:42:02-0300